
 

 

平成２８年９月吉日 

 保護者の皆様  

                                                    日野市立仲田小学校 

 校長  池田  泰章  

 

第３３回運動会のご案内  
夏の酷暑が少しずつ過ぎ去り、朝晩に吹く風も秋気の訪れを感じるようになりました。 

保護者の皆様には、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動

の充実のために、ご理解とお力添えをいただきまして、誠にありがとうございます。 

いよいよ今週から運動会の特別時間割も始まりました。日頃の体育学習の成果を発表するばかりで

なく、応援や係活動等、子供たちが力を合わせて取り組む姿をご覧いただきたいと存じます。 

  さて、平成２８年度の運動会を下記のとおり開催いたします。ご多用のこととは存じますが、子供

たちへご声援をいただきたく、ここにご案内申し上げます。 

 

記 

１  日時    平成２８年１０月１日（土）午前９時（児童入場）から 午後２時４５分まで（予定） 

２ 会場    本校校庭 

３ 児童の登校時の持ち物 

      ・体育着・体育帽（学校で着替えます。） 

      ・水筒（水・茶等）・弁当（後からお持ちいただいても結構です。） 

            ・汗拭きタオル  ・その他（各担任および担当から指示のあるもの） 

４  お願い  ・昼食は、子供たちと保護者が校庭もしくは体育館でご一緒に食べてください。 

            ・保護者席は、黄色のカラー石灰・ロープ等で区別しておりますので、それより中には

許可なく入らないようにお願いいたします。 

            ・ビデオ・写真等の撮影は、保護者席からお願いいたします。 

      ・自転車で来校される場合、必ず指定された駐輪場に置いてください。 

・東門は駐輪禁止とさせていただきます。（ただし、午前８時以前は除く。８時以降に

指定の駐輪場に移動してください。） 

      ・自動車での来校はご遠慮ください。 

５  その他  ・当日の天候等により、「時間を遅らせて実施する場合」「延期の場合」は、メール配 

信、学校ホームページにて連絡をいたします。ご確認くださいますよう、お願いいた 

します。 

            ・開催可否の決定時刻は、午前７時です。(この時刻以降に前述の方法で連絡いたしま

す。電話での問い合わせはご遠慮ください。)各家庭でご確認ください。 

・天候等の事情により、昼食の時間が早まることやプログラムの変更等もありますので

ご了承ください。 

・今年度も、安全上の観点で、午前７時３０分に正門及び東門を開けることにします。

それまでは、校地内には入ることはできません。ご承知おきください。 

・ＰＴＡ競技（今年度も玉入れ）がありますので、ぜひふるってご参加ください。 

（ＰＴＡ競技は、天候により中止となる場合もありますので、ご了承ください。） 

 １０月  

１日（土）  

１０月  

２日（日）  

１０月  

３日（月）  

１０月  

４日（火）  

１日実施 の場合  運動会  お休み  

振替休業日  

通常授業  

１日中止 の場合  お休み  運動会  通常授業  

１日・２日とも  

中止の場合  
お休み  

５時間授業  

（月曜時間割） 

※お弁当あり  

運動会  

※給食有  


